IA ES 12288, 20% E - 
Quito, a pues 4aauo ] 

N y 

aecdoana a 

FARÍA Dya, F 

DIECAxtON auto NOTARIA VIGESIMA CUARTA DE QUITO 

DR, JORGE MACHADO CEVALLOS ¡EL 
e. 

É 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO TRES MIL QUINIENTOS (No; 3500).- En 
la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 
de la República del Ecuador; hoy, día jueves veintiocho de julio de 
cos mil once; ante mi doctor David Maldonado Viteri, Notario 
“amero Suplente de este Cantón por licencia concedida al titular